
 

2026年 2月 

光洋機械産業株式会社 

 

2025年度決算棚卸に伴う入荷・出荷対応について 

 

拝啓 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素より格別のご高配を賜り、   

厚く御礼申し上げます。 

 

このたび当社では、2025 年度決算棚卸の実施に伴い、当社出荷センターの入出荷業務を以

下のとおりとさせていただきます。 

 

 

■ 決算休業日 

2026年 3月 30日(月)及び 3月 31日（火） 

 

■ 入荷・返品受付 

受付期限：2026年 3月 26日（木）まで 

 

■ 棚卸後の出荷対応 

通常出荷開始日：2026年 4月 1日（水）9:00より 

 

お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

敬具 

 


